
Kauczuk silikonowy TFC Typ 3, średniotwardy
do odlewów cynowych i ołowiowych, 1 kg (2 x
500 g)
Indeks: 741912 Producent: TFC Troll Factory

Cena: 302.06 zł

Opis

TFC kauczuk silikonowy typ 3, silikon do dublowania,
średniotwardy, odlew cynkowy, odlew ołowiowy, odporny na
wysokie temperatury, 1 kg (2 x 500 g)
Producent: TFC Troll Factory

Odlewany silikon formujący ✓ Wulkanizująca, płynna filiżanka do wymagających i elastycznych form silikonowych o
twardości Shore A 33.
Zawartość ✓ Dokładny, nieprzyczepny silikon o wysokiej wytrzymałości na rozerwanie. Proporcje mieszania 1:1 A
(czerwony) i B (białe) komponentu.
Właściwości ✓ Krótkotrwale odporny na temperaturę do 450°C, brak ciepła reakcji, bezzapachowy. Z efektem
antyadhezyjnym i bardzo wysoką wiernością szczegółów.
Obszar zastosowania ✓ Odlewanie za pomocą metali o niskiej topnieniu jak cyna i ołów. odlewania figurek, ołowiu,
cyny itp. Idealna masa kształtowa dla przemysłu i hobby.
TFC Troll Factory Silikon 2 x 500 g ✓ Dostawa w praktycznej butelce do wyciskania z nakrętką dozującą. Wysokiej
jakości składniki do oryginalnych modeli - jakość Made in Germany.

waga opakowania przedmiotu: 1.08 kilograms
producent: TFC Troll Factory
waga przedmiotu: 1000 grams
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5525240889819
zalecane węzły przeglądania: 20774094031, 20774096031
punkt znaku wypunktowania: Odlewany silikon formujący ✓ Wulkanizująca, płynna filiżanka do wymagających i
elastycznych form silikonowych o twardości Shore A 33., Zawartość ✓ Dokładny, nieprzyczepny silikon o wysokiej
wytrzymałości na rozerwanie. Proporcje mieszania 1:1 A (czerwony) i B (białe) komponentu., Właściwości ✓
Krótkotrwale odporny na temperaturę do 450°C, brak ciepła reakcji, bezzapachowy. Z efektem antyadhezyjnym i
bardzo wysoką wiernością szczegółów., Obszar zastosowania ✓ Odlewanie za pomocą metali o niskiej topnieniu jak
cyna i ołów. odlewania figurek, ołowiu, cyny itp. Idealna masa kształtowa dla przemysłu i hobby., TFC Troll Factory
Silikon 2 x 500 g ✓ Dostawa w praktycznej butelce do wyciskania z nakrętką dozującą. Wysokiej jakości składniki do
oryginalnych modeli - jakość Made in Germany.
Opis produktu: TFC Troll Factory – kauczuk silikonowy typ 3, odporny na wysokie temperatury do odlewania cyny i
ołowiu, Shore A 33, 1 kg (2 x 500 g) TFC Troll Factory – Twój niezawodny partner do tworzenia form z silikonu,
alginatu i lateksu wszelkiego rodzaju. Wieloletnie doświadczenie z rzemieślnikami i modelarzami w dziedzinie tematyki
Odkształcenia i reprodukcji sprawia, że Troll Factory jest optymalnym partnerem w zakresie wysokiej jakości kształtów.
Kauczuk silikonowy typu 3 szczególnie dobrze nadaje się do odlewania niskotopiących się metali, takich jak cyna i
ołów. Obszary zastosowania: - Formowanie oryginalnych modeli z drewna, szkła, metalu, wosku, ceramicznych mas



Waga opakowania 1,08 kg

Producent TFC Troll Factory

Zawartość 1000 g（2 x 500 g）

Kolor składników Czerwony i biały

Temperatura topnieniado 450°C

odlewniczych i tworzyw sztucznych - odlewanie nisko topiącymi się metalami, takimi jak cyna i ołów - odlewanie
amunicji i ołowiu - Produkcja żołnierzy cyny i ołowianych żołnierzy, figurek szachowych itp. - Elementy biżuterii z
czystej cyny. - Miniatury i figurki do gier na tablet - Masa kształtowa do modeli w przemyśle i hobby - Rozpuszczalne w
wodzie materiały odlewnicze: TFC Xyrarock, Stewalin, Plastalin Super, Keraflott lub gips, Keramin, Alabit, gips
modelarski i modelarski, giesston, cement, beton itp. Szczególna wskazówka: Podczas odlewania metali o niskiej
temperaturze topienia należy zwrócić uwagę na całkowitą suchość formy. Zaleca się leczenie formy za pomocą
separatora i płynnego talku. Szczegóły produktu: Kolor: czerwony (składnik A) i biały (składnik B) Stosunek mieszanki:
1:1 według proporcji wagowych Ciężar właściwy: 1,1 Lepkość 7000 ± 300 mPas. Czas mieszania: 1 min. (w
temperaturze 23°C) Czas obróbki: 10 min. (w temperaturze 23°C) Czas utwardzania: 120 min. (w temperaturze 23°C)
Twardość Shore A: 33 ± 2 (po 24 godzinach). Wytrzymałość na zerwanie: 4,7 ± 0,2 N/mm2 Wydłużenie przy zerwaniu:
430±20% Wytrzymałość na rozciąganie: 16 ± 1 N/mm Zmiana wymiaru: 0,02% (po 24 godzinach.) Silikon nie jest
testowany na działanie skóry i śluzówki ani do przetwarzania produktów spożywczych.
marka: TFC Troll Factory
ogólne słowo kluczowe: silikon; kauczuk; silikon dublingowy; średnio twardy; odlew cynowy; odlew ołowiowy;
odporny na wysokie temperatury
nazwa przedmiotu: TFC kauczuk silikonowy typ 3, silikon do dublowania, średniotwardy, odlew cynkowy, odlew
ołowiowy, odporny na wysokie temperatury, 1 kg (2 x 500 g)
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-18T06:34:32.141Z
rozmiar: 1 kg
materiał: Kauczuk

Parametry

Zdjęcia
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